A0O

e
MBOY
«HanpéHosckas
| WwKoga»

MBOY
«HahgéHoscKas
wKona»

1

2

Fpynna

"Kpenblwy" nepsas rpynna
pamHoro so3pacTa (0T 1 roga 4 mec
1o 2 neT)

"Kpenbilin" nepsas rpynna
paHHoro Bo3pacTa (oT 1 roga 4 mec
£o 2 net)

fara
poXpenns

21.10.2017

17.12.2017

BospacTHoi BoapacTHoil

AnanasoH
(c)

133

1.33

AUaNa3oH
(no)

2.00

2.00

Tun NLroThl

MNepBooyepeaHas
nbroTa

(He 3apaHo)

Pexu
m FKn

HeTt

HeTt

Cratyc
3anBneHNA

HanpasneH

HanpasneH

3KCNopT faHHbIX oT 20 ceHTabps 2019

3ansneHne

2019-17-1239-04
24-7732554863

2018-17-1231-14
7699-430289541
17

CocToAHN
e

3akpbiTa

3akpbiTa

fara
perucTpaunmn

24.04.2019
15:20

24.01.2018
1131

(1]




aoo

MBOY
«HanpéHoBCKas
WwKkona»

MBOY
«HamaéHoBCKan
LwKona»

1

2

Fpynna

"Ny4unkn” sTopas rpynna
paHHero Bo3pacTa (0T 2 neT Ao
3 ner)

"Jlyymkn" BTopas rpynna
paHHero so3pacTa (0T 2 neT Ao
3 net)

fara
poXxaeHun

27.11.2016

01.08.2017

BospactHoit Bo3apacTHo#i .
AnanasoH
(mo)

ANaNasoH

(c)

2.00

2.00

3.00

3.00

Tun ALroTel

MNepeooyepeaHasn
neroTa

(He 3apaHo)

Pexn
m rKn

HeTt

HeTt

Crartyc
3aABNeHHA

HanpasneH

HanpaeneH

IKCNOPT AaHHbLIX 0T 20 ceHTAbps 2019

3anenenne

2017-17-1239-133
254-1497667911

2019-17-1239-072
5-2040109782

CocTonHun

3akpbiTa

3akpbiTa

fara
permcrpauuu

30.08.2019
15:41

25.07.2019
16:55

(1l




Aoo

MBOY
FeHanneéHoBckan
wkona»

MBOY

«HanpéHoBckan
WwKona»

1

2

Mpynna

"Mopsadkin” Mnaalas
rpynna {oT 3 net po 4
neT)

“Mopsuku" Mnagias
rpynna (o1 3 neT go 4
neT)

Aata
poXpaeHua

22.09.2015

20.06.2016

BospacTHo#t BospacTHO#
ANanasoH

avanaioH
(c)

3.00

3.00 -

(no)

4.00

4.00

‘Tun nbLroTel

MepBooyepenHan
neroTa

MepeooyepegHan
neLroTa

Pexwn
M KN

Het

HeTt

Cratyc
3afBneHns

HanpasneH

HanpasneH

3KCNopT AaHHbIX oT 20 ceHTabpa 2019

3ansnexne

2016-17-1242-860
26-1467613411

2017-17-1239-937
63-8100366037

CocTonnn
e

3akpbiTa

3aKpbiTa

Dara
perncrpauum

24.06.2019
09:15

25.07.2019
14:52

(11



/00

MEBOY
«HanpéHorckasn
uKona»

MBEOY
«HaaéHoBCcKag
LUKOAa»

MBOY
«HangéHosckas
wKona»

Fpynna

"3B€3004KN" cTapwas
rpynna (ot 5 neT no 6 net)

"3Bé3004KN" CTapwas
rpynna (ot 5 neT go 6 net)

"38é3a04KK" cTaplwan
rpynna (ot 5 neT go 6 net)

Aarta
poXpeHns

14.04.2014

12.08.2014

28.10.2013

BospacTtHon
AMANasoH
(c)

5.00

5.00

5.00

BospactHon

AWanasoH

(mo)

6.00

6.00

6.00

Tun neroTsl

MNepsooyepenHasn
nbroTa

MNepsooyepegHasn
nbroTa

(He 3agaHo)

Pexxu
M FKn

Het

Het

Het

Crartyc
3anBAeHus

HanpasneH

HanpaeneH

HanpasneH

3KCNOPT AaHHbIX OT 20 ceHTABpa 2019

3ansnenune

2016-17-1232-9376
3-1472215158

2017-17-1239-1465
77-6024510771

2019-17-1239-0823
-2658485327

CocTosnHu
e

3aKkpbiTa

3akpbiTa

3akpbiTa

Aarta
perucTpaummn

25.07.2019
14:53

12.09.2019
12:50

23.08.2019
14:29

(1]



A00

AMBOY
«HanpéHorckas
tukona»

MBOY
«HanpéHosckan
wkona»

MBOY
«HahpéHosckas
wKona»

Tpynna

"3Hankn" NoAroTOBUTENbHAR
rpynna (o1 6 neT ao 7 ner)

"3Hanku" NoaroToBNTENbHANA
rpynna (oT 6 neT go 7 neT)

"3Hanku" NOAroTOBATENbHAR
rpynna (ot 6 net go 7 ner)

Bara
poxneuna

27.02,2013

21.04.2013

06.05.2013

BospacTHo#
AManasoH
(c)

6.00

6.00

6.00

BospacTHo#
AnanasoH
(mo)

7.00

7.00

7.00

Tun nbrorsi

MepeoovyepegHan
nbroTa

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Pexun
M Kn

Het

Het

Het

Cratyc
3anBREHNA

Hanpasnex

Hanpasnen

HanpasneHn

KCNopT AaHHbIX oT 20 ceHTabps 2019

3aneneHune

2017-17-1239-1465
77-4587314525

2019-17-1239-0131
-1776672141

2019-17-1239-0704
-9982307174

Cocronnne

3akpbiTa

3akpbiTa

3akpbiTa

Rata
perucrpauumn

12.09.2019
12:46

31.01.2019
09:38

04.07.2019
15:05

(11



